Objekti i kontratës: “Ndërtim muri mbajtës në fshatin Batër e Madhe dhe pranë banesës së 

znj. F. Doçi, pranë banesës së z. L. Kurti, Bashkia Mat” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 Punime ndërtimi. 

6. Fondi limit: 2 924 008 (dy milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e tetë) lekë pa TVSH nga  

buxheti i shtetit. 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj nga data e dorëzimit të 

sheshit të ndërtimit. 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Ndërtim muri mbajtës në fshatin 

Batër e Madhe dhe pranë banesës së znj. F. Doçi, pranë banesës së z. L. Kurti, Bashkia Mat”, 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 2 924 008 (dy milion e nëntëqind e njëzet e 

katër mijë e tetë) lekë pa TVSH, 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:bashkiamat@gmail.com